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 МІСЬКА РАДА

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 17.05.2016 № 593
Про передачу товарно-матеріальних 
цінностей департаменту архітектури, 

містобудування та інспектування
на баланс КП «Черкасиелектротранс»
Враховуючи звернення директора комунального підприємства «Черкасиелектротранс» Черкаської міської ради Кучера П.С. від 01.04.2016 №417 (вхідний №4159-01-13 від 01.04.2016), керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та рішенням Черкаської міської ради від 20.06.2013 №3-1712 «Про нову редакцію Положення про порядок списання та передачі майна, що перебуває у комунальній власності територіальної громади м. Черкаси», виконавчий комітет Черкаської міської ради  
ВИРІШИВ:

1. Департаменту архітектури, містобудування та інспектування Черкаської міської   ради  (Савін А.О.) передати з свого балансу на баланс комунального підприємства «Черкасиелектротранс» Черкаської міської ради (Кучер П.С.) товарно-матеріальні цінності згідно з додатком.

2. Для безоплатного прийому - передачі товарно-матеріальних цінностей утворити комісію у складі:
Голова комісії

Гура С.В. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Члени комісії

Савін А.О. – директор департаменту архітектури, містобудування та інспектування Черкаської міської ради;

Пухир Л.Ю. – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності департаменту архітектури, містобудування та інспектування Черкаської міської ради.

Кучер П.С. – директор комунального підприємства «Черкасиелектротранс» Черкаської міської ради;

Руминська І.М. – головний бухгалтер комунального підприємства «Черкасиелектротранс» Черкаської міської ради; 
3. Департаменту архітектури, містобудування та інспектування Черкаської міської ради (Савін А.О.) подати акт прийому-передачі на затвердження міському голові в п’ятнадцятиденний термін після підписання рішення.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Гуру С.В. 
Міський голова                                                                               А.В. Бондаренко
                                                                                        Додаток

 до рішення виконавчого комітету

 Черкаської міської ради

                                                                       від________________№________

Перелік

товарно-матеріальних цінностей, що передаються з балансу департаменту архітектури, містобудування та інспектування Черкаської міської ради 
на баланс комунального підприємства

 «Черкасиелектротранс» Черкаської міської ради

	№
	Найменування товарно-матеріальних цінностей
	Інвентар-ний номер
	Кількість, шт.
	Первісна (балансова) вартість
	Нарахова-но знос 
(грн.)
	Залишко-ва вартість  (грн.)

	1
	2
	3
	4 
	5
	6
	7

	1
	Апаратура радіо-      і телевізійна передавальна 
	10480642
	1
	16666,00
	6668,30
	9997,70

	2
	Апаратура радіо-      і телевізійна передавальна 
	10480643
	1
	16666,00
	6668,30
	9997,70

	3
	Апаратура радіо-      і телевізійна передавальна 
	10480644
	1
	16666,00
	6668,30
	9997,70

	4
	Апаратура радіо-      і телевізійна передавальна 
	10480645
	1
	16666,00
	6668,30
	9997,70

	5
	Апаратура радіо-      і телевізійна передавальна 
	10480646
	1
	16666,00
	6668,30
	9997,70

	
	Усього
	
	5
	83330,00
	33341,50
	49988,50


Директор департаменту архітектури,

містобудування та інспектування

Черкаської міської ради                                                                          А.О. Савін

Пояснювальна записка
До проекту рішення «Про передачу товарно-матеріальних цінностей департаменту архітектури, містобудування та інспектування на баланс КП «Черкасиелектротранс».

Враховуючи звернення директора комунального підприємства «Черкасиелектротранс» Черкаської міської ради Кучера П.С. від 01.04.2016 №417 (вхідний №4159-01-13 від 01.04.2016), керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та рішення Черкаської міської ради від 20.06.2013 №3-1712 «Про нову редакцію Положення про порядок списання та передачі майна, що перебуває у комунальній власності територіальної громади м. Черкаси», подаємо на розгляд проект рішення «Про передачу товарно-матеріальних цінностей департаменту архітектури, містобудування та інспектування на баланс КП «Черкасиелектротранс».
Директор департаменту архітектури, 

містобудування та інспектування                                                        А.О. Савін
